
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 18 września 2020 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 218 ze zm.) w wykonaniu Uchwały Nr 95/XVI/16 Rady Miasta i Gminy Wleń 
z dnia 31 marca 2016 r. o zmianie Uchwały Nr 80/XIII/15 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 17 grudnia 2015 r. 
w sprawie zasad powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego we Wleniu i szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w składzie: 

1) Anna Zając - przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu 

2) Renata Czesnowska - przedstawiciel Przychodni Zdrowia we Wleniu, Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ 
w Zgorzelcu 

3) Jadwiga Bukowska - przedstawiciel Miejsko-Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
we Wleniu 

4) Małgorzata Leśniak - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Lwówku Śląskim, Zawodowy Kurator Rodzinny 

5) asp. Aneta Geletta - przedstawiciel KPP w Lwówku Śląskim 

6) asp. Dariusz Bielawski - przedstawiciel KPP w Lwówku Śląskim 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we 
Wleniu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.50.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 11 czerwca 2015 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: HGNMD-BBSSU-NAARW-UPFUQ-VMDGF. Ogloszony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie do zadań gminy należy 
w szczególności tworzenie gminnego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w tym tworzenie Zespołów 
Interdyscyplinarnych. Powołanie Zespołu Interdyscyplinarnego składajacego sie z przedstawicieli różnych 
podmiotów działajacych na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie pozwala na szybsze i skuteczniejsze 
podejmowanie działań pomocowych ukierunkowanych na rzecz ofiar przemocy oraz środowisk zagrożonych 
przemocą. W zwiazku z upływem 5 letniej kadencji członków ZI istnieje konieczność powołania nowego składu 
Zespołu Interdyscyplinarnego we Wleniu. W związku z powyższym przyjęcie zarządzenia jest zasadne. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: HGNMD-BBSSU-NAARW-UPFUQ-VMDGF. Ogloszony


	
	



